



AUTO PECAS SÃO LUCAS

LOTE 01 - FIAT UNO MILLE WAY PLACA OIN-0887

ITÉM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AMORT. DT TURBOGAS	NAKATA	UND.	2	R\$ 282,85	R\$ 565,70
2	AMORT. TS TURBOGAS	NAKATA	UND.	2	R\$ 299,22	R\$ 598,44
3	BASE COXIM AMORT. DT	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 124,62	R\$ 249,24
4	BASE CX MARCHA	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 72,26	R\$ 144,52
5	BASE MOTOR DT D	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 53,62	R\$ 107,24
6	BATERIA 60 AMPERES	FREE	UND.	2	R\$ 318,62	R\$ 637,24
7	BOMBA DÁGUA	NAKATA	UND.	2	R\$ 136,72	R\$ 273,44
8	CABO DE VELA	DELPHI	UND.	2	R\$ 80,43	R\$ 160,86
9	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROL	UND.	1	R\$ 154,88	R\$ 154,88
10	CILINDRO RD TS	CONTROL	UND.	2	R\$ 45,10	R\$ 90,20
11	CORREIA DENT.	DAYCO	UND.	1	R\$ 81,05	R\$ 81,05
12	HIDROVACUO	ATE	UND.	1	R\$ 263,50	R\$ 263,50
13	JUNTA HOMOÇONETICA	NAKATA	UND.	2	R\$ 145,87	R\$ 291,74
14	KIT AMORT. DT BATEDOR	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 55,09	R\$ 110,18
15	KIT AMORT. TS BATEDOR	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 53,45	R\$ 106,90
16	KIT BOMBA COMB. FLEX	DELPHI	UND.	2	R\$ 73,09	R\$ 146,18
17	KIT EMB. DIS/PLA/COL 190MM	LUK	UND.	2	R\$ 373,31	R\$ 746,62
18	KIT REP JUNTA HOMOC	NAKATA	UND.	2	R\$ 151,62	R\$ 303,24
19	KIT ROLAMENTO TS	SKF	UND.	2	R\$ 64,10	R\$ 128,20
20	LONA TS	COBREQ	UND.	2	R\$ 50,78	R\$ 101,56
21	PASTILHA FREIO DT	COFAP	UND.	2	R\$ 72,70	R\$ 145,40
22	PIVO	NAKATA	UND.	2	R\$ 63,86	R\$ 127,72
23	RADIADOR	VALEO	UND.	2	R\$ 291,61	R\$ 583,22
24	ROLAMENTO RODA DT	SKF	UND.	2	R\$ 64,10	R\$ 128,20
25	TERMINAL	NAKATA	UND.	2	R\$ 35,37	R\$ 70,74
26	TERMINAL AXIAL	NAKATA	UND.	2	R\$ 64,10	R\$ 128,20
27	VELA (JOGO)	DELPHI	UND.	2	R\$ 81,13	R\$ 162,26
28	PARABRISA DT	SEKURITE	UND.	2	R\$ 364,37	R\$ 728,74
29	FAROL DT D	RCD	UND.	2	R\$ 267,05	R\$ 534,10
30	FAROL DT E	RCD	UND.	2	R\$ 309,70	R\$ 619,40
31	PARACHOQUE DT	METALUGICA	UND.	1	R\$ 255,83	R\$ 255,83
32	PARACHOQUE TS	METALUGICA	UND.	2	R\$ 373,31	R\$ 746,62
33	LANTERNA TS D	COFRAN	UND.	1	R\$ 136,87	R\$ 136,87
34	LANTERNA TS E	COFRAN	UND.	2	R\$ 136,99	R\$ 273,98
35	LIMPADOR 13"	BOSCH	UND.	2	R\$ 28,08	R\$ 56,16
36	RETROVISOR D	RENASCENÇA	UND.	1	R\$ 136,88	R\$ 136,88
37	RETROVISOR E	RENASCENÇA	UND.	1	R\$ 144,36	R\$ 144,36
38	TAMBOR DE FREIO TS	HIPER FREIO	UND.	2	R\$ 80,36	R\$ 160,72
39	DISCO DE FREIO DT	HIPER FREIO	UND.	2	R\$ 64,00	R\$ 128,00
40	BICO INJETOR	MECA	UND.	4	R\$ 353,83	R\$ 1.415,32
41	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND.	2	R\$ 20,70	R\$ 41,40
42	FILTRO AR	BOSCH	UND.	2	R\$ 17,43	R\$ 34,86
43	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	UND.	2	R\$ 17,43	R\$ 34,86
44	MOLA ASPITRAL DT	COFAP	UND.	2	R\$ 121,58	R\$ 243,16
45	MOLA ASPITRAL TS	COFAP	UND.	2	R\$ 102,74	R\$ 205,48
46	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND.	2	R\$ 26,36	R\$ 52,72
47	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND.	2	R\$ 26,27	R\$ 52,54
48	MANGUEIRA DE FREIO DT D/E	LUPORINE	UND.	2	R\$ 28,07	R\$ 56,14
49	MANGUEIRA DE FREIO TS D/E	LUPORINE	UND.	2	R\$ 28,07	R\$ 56,14
50	CABO ACELERADOR	CABOVEL	UND.	2	R\$ 37,59	R\$ 75,18
51	CABO EMBREAGEM	CABOVEL	UND.	1	R\$ 41,92	R\$ 41,92
52	CABO FREIO DE MÃO COMPLETO	CABOVEL	UND.	2	R\$ 80,39	R\$ 160,78
VALOR DO LOTE 1		R\$ 12.998,83	DOZE MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA E TRES CENTAVOS			

Handwritten initials.

Handwritten initials.

SS LIBERATO
Sueli S. Liberato
SÓCIA

Handwritten mark.

AUTO PECAS SÃO LUCAS



LOTE 02 - TOYOTA ETIOS HB XS 1.5 PLACA PMG-7409

ITÉM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AMORT. DT TURBOGAS	AXIOS	UND.	4	R\$ 370,20	R\$ 1.480,80
2	AMORT. TS TURBOGAS	AXIOS	UND.	4	R\$ 370,20	R\$ 1.480,80
3	BASE COXIM AMORT. DT	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 80,39	R\$ 160,78
4	BASE CX MARCHA	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 45,19	R\$ 90,38
5	BASE MOTOR DT D	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 53,62	R\$ 107,24
6	BATERIA 60 AMPERES	FREE	UND.	2	R\$ 318,62	R\$ 637,24
7	BOBINA IGN PLAST	MARELLI	UND.	2	R\$ 282,61	R\$ 565,22
8	BOMBA DAGUA	NAKATA	UND.	2	R\$ 279,91	R\$ 559,82
9	CABO DE VELA	DELPHI	UND.	2	R\$ 118,70	R\$ 237,40
10	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTRAIL	UND.	2	R\$ 154,88	R\$ 309,76
11	CILINDRO RD TS	CONTRAIL	UND.	2	R\$ 45,10	R\$ 90,20
12	CORREIA DENT.	DAYCO	UND.	2	R\$ 100,70	R\$ 201,40
13	CORREIA GIR ALT DH	DAYCO	UND.	2	R\$ 36,92	R\$ 73,84
14	HIDROVACUO	ATE	UND.	1	R\$ 263,50	R\$ 263,50
15	JUNTA HOMOÇONETICA	NAKATA	UND.	2	R\$ 145,87	R\$ 291,74
16	KIT AMORT. DT BATEDOR	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 55,09	R\$ 110,18
17	KIT AMORT. TS BATEDOR	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 53,45	R\$ 106,90
18	KIT BOMBA COMB. FLEX	DELPHI	UND.	2	R\$ 73,09	R\$ 146,18
19	KIT EMB. DIS/PLA/COL 190MM	LUK	UND.	2	R\$ 380,51	R\$ 761,02
20	KIT ROLAMENTO TS	SKF	UND.	2	R\$ 64,10	R\$ 128,20
21	LONA TS	COBREQ	UND.	2	R\$ 50,78	R\$ 101,56
22	PASTILHA FREIO DT	COFAP	UND.	2	R\$ 36,86	R\$ 73,72
23	PIVO SUSPENSÃO	NAKATA	UND.	2	R\$ 35,37	R\$ 70,74
24	RADIADOR	VISCONDE	UND.	2	R\$ 534,53	R\$ 1.069,06
25	ROLAMENTO RODA DT	SKF	UND.	2	R\$ 64,10	R\$ 128,20
26	TERMINAL	NAKATA	UND.	2	R\$ 35,37	R\$ 70,74
27	TERMINAL AXIAL	NAKATA	UND.	2	R\$ 64,10	R\$ 128,20
28	VELA (JOGO)	NGK	UND.	2	R\$ 55,02	R\$ 110,04
29	PARABRISA DT	SEKURITE	UND.	1	R\$ 282,52	R\$ 282,52
30	FAROL DT D	RCD	UND.	1	R\$ 267,05	R\$ 267,05
31	FAROL DT E	RCD	UND.	1	R\$ 309,70	R\$ 309,70
32	PARACHOQUE DT	METALUGICA	UND.	1	R\$ 256,08	R\$ 256,08
33	PARACHOQUE TS	METALUGICA	UND.	1	R\$ 256,16	R\$ 256,16
34	LANTERNA TS D	COFRAN	UND.	1	R\$ 136,87	R\$ 136,87
35	LANTERNA TS E	COFRAN	UND.	1	R\$ 136,99	R\$ 136,99
36	LIMPADOR 13"	BOSCH	UND.	2	R\$ 28,08	R\$ 56,16
37	RETROVISOR D	RENASCENÇA	UND.	1	R\$ 136,88	R\$ 136,88
38	RETROVISOR E	RENASCENÇA	UND.	1	R\$ 144,36	R\$ 144,36
39	TAMBOR DE FREIO TS	HIPER FREIO	UND.	2	R\$ 153,17	R\$ 306,34
40	DISCO DE FREIO DT	HIPER FREIO	UND.	2	R\$ 154,89	R\$ 309,78
41	REPARO DA PINÇA DT	BALTEC	UND.	2	R\$ 54,11	R\$ 108,22
42	REPARO TRAMBULADOR C 5 MARCHA	REVIAM	UND.	2	R\$ 64,09	R\$ 128,18
43	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	MASTRA	UND.	2	R\$ 145,85	R\$ 291,70
44	SILENCIOSO TS	MASTRA	UND.	2	R\$ 133,61	R\$ 267,22
45	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND.	2	R\$ 20,70	R\$ 41,40
46	FILTRO AR	BOSCH	UND.	2	R\$ 45,93	R\$ 91,86
47	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	UND.	2	R\$ 17,43	R\$ 34,86
48	MOLA ASPITRAL DT	COFAP	UND.	2	R\$ 356,44	R\$ 712,88
49	MOLA ASPITRAL TS	COFAP	UND.	2	R\$ 371,62	R\$ 743,24
50	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND.	2	R\$ 73,18	R\$ 146,36
51	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND.	2	R\$ 73,18	R\$ 146,36
52	MANGUEIRA DE FREIO DT D/E	LUPORINE	UND.	2	R\$ 64,10	R\$ 128,20
53	MANGUEIRA DE FREIO TS D/E	LUPORINE	UND.	2	R\$ 55,10	R\$ 110,20
54	CABO ACELERADOR	CABOVEL	UND.	2	R\$ 37,59	R\$ 75,18
55	CABO EMBREAGEM	CABOVEL	UND.	2	R\$ 44,22	R\$ 88,44
56	CABO FREIO DE MÃO COMPLETO	CABOVEL	UND.	2	R\$ 80,45	R\$ 160,90
VALOR DO LOTE 2		R\$ 15.428,95	QUINZE MIL E QUATROCENTOS E VINTE E OITO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS			

Ando

Lu

7

SS LIBERATO
Suelly S. Liberato
SÓCIA

**AUTO PECAS SÃO LUCAS****LOTE 03 - VEICULO CAÇAMBA**

ITÉM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AMORT. DT TURBOGAS	AXIOS	UND.	4	R\$ 401,14	R\$ 1.604,56
2	AMORT. TS TURBOGAS	AXIOS	UND.	4	R\$ 373,31	R\$ 1.493,24
3	BASE COXIM AMORT. DT	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 127,30	R\$ 254,60
4	BASE CX MARCHA	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 319,60	R\$ 639,20
5	BASE MOTOR DT D	MOBENSANI	UND.	4	R\$ 110,35	R\$ 441,40
6	BATERIA 150 AMPERES	FREE	UND.	2	R\$ 807,74	R\$ 1.615,48
7	BOMBA DAGUA	URBA	UND.	2	R\$ 538,27	R\$ 1.076,54
8	VELA AQUECEDORA	DELPHI	UND.	2	R\$ 100,94	R\$ 201,88
9	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	UND.	2	R\$ 154,88	R\$ 309,76
10	CILINDRO RD TS	CONTROIL	UND.	2	R\$ 81,05	R\$ 162,10
11	CORREIA DENT.	DAYCO	UND.	2	R\$ 237,42	R\$ 474,84
12	CUICA DE FREIO	MASTER	UND.	2	R\$ 263,50	R\$ 527,00
13	PARAFUSO DE CENTOR	AESA - FAMA	UND.	8	R\$ 23,09	R\$ 184,72
14	BORRACHA ESTAB TS	MOBENSANI	UND.	26	R\$ 32,18	R\$ 836,68
15	BORRACHA ESTAB DT	MOBENSANI	UND.	26	R\$ 27,02	R\$ 702,52
16	KIT EMB. DIS/PLA/COL 190MM	LUK	UND.	2	R\$ 2.278,59	R\$ 4.557,18
17	JG MOLAS DE FREIO	MOTO BOR	UND.	2	R\$ 81,44	R\$ 162,88
18	REPARO VALVULA FREIO	KNORR	UND.	2	R\$ 99,22	R\$ 198,44
19	ROLAMENTO RODA TS	SKF	UND.	4	R\$ 227,75	R\$ 911,00
20	LONA TS	COBREQ	UND.	2	R\$ 373,31	R\$ 746,62
21	ROLETES DE FREIO TS	IRMA CESTARI	UND.	18	R\$ 36,86	R\$ 663,48
22	REGULAGEM DE FREIO	SEATCAR	UND.	8	R\$ 73,32	R\$ 586,56
23	PONTA DE EIXO TS	IMA	UND.	2	R\$ 227,75	R\$ 455,50
24	RADIADOR	VISCONDE	UND.	2	R\$ 1.920,42	R\$ 3.840,84
25	ROLAMENTO RODA DT	SKF	UND.	4	R\$ 64,10	R\$ 256,40
26	TERMINAL	NAKATA	UND.	2	R\$ 35,37	R\$ 70,74
27	TERMINAL AXIAL	NAKATA	UND.	2	R\$ 64,10	R\$ 128,20
28	PARABRISA DT	SEKURITE	UND.	2	R\$ 1.548,57	R\$ 3.097,14
29	FAROL DT D	RCD	UND.	2	R\$ 267,05	R\$ 534,10
30	FAROL DT E	RCD	UND.	2	R\$ 309,70	R\$ 619,40
31	PARACHOQUE DT	METALUGICA	UND.	1	R\$ 371,10	R\$ 371,10
32	PARACHOQUE TS	METALUGICA	UND.	1	R\$ 371,10	R\$ 371,10
33	LANTERNA TS D	COFRAN	UND.	2	R\$ 136,87	R\$ 273,74
34	LANTERNA TS E	COFRAN	UND.	2	R\$ 136,99	R\$ 273,98
35	LIMPADOR 13"	BOSCH	UND.	4	R\$ 74,14	R\$ 296,56
36	RETROVISOR D	RENASCENÇA	UND.	2	R\$ 462,38	R\$ 924,76
37	RETROVISOR E	RENASCENÇA	UND.	2	R\$ 447,64	R\$ 895,28
38	TAMBOR DE FREIO TS	HIPER FREIO	UND.	2	R\$ 318,70	R\$ 637,40
39	SAPATA DE FREIO DT	HIPER FREIO	UND.	4	R\$ 210,43	R\$ 841,72
40	REPARO DA PINÇA DT	BALTEC	UND.	10	R\$ 73,10	R\$ 731,00
41	REPARO TRAMBULADOR C 5 MARCHA	REVIAM	UND.	2	R\$ 64,09	R\$ 128,18
42	FILTRO AR	BOSCH	UND.	2	R\$ 73,91	R\$ 147,82
43	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	UND.	2	R\$ 146,46	R\$ 292,92
44	MOLA MESTRE DT	FAMA	UND.	2	R\$ 398,99	R\$ 797,98
45	MOLA MESTRE TS	FAMA	UND.	2	R\$ 391,61	R\$ 783,22
46	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND.	2	R\$ 74,08	R\$ 148,16
47	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND.	2	R\$ 73,63	R\$ 147,26
48	MANGUEIRA DE FREIO DT D/E	LUPORINE	UND.	2	R\$ 28,07	R\$ 56,14
49	MANGUEIRA DE FREIO TS D/E	LUPORINE	UND.	2	R\$ 28,07	R\$ 56,14
50	CABO ACELERADOR	CABOVEL	UND.	2	R\$ 101,02	R\$ 202,04
51	CABO EMBREAGEM	CABOVEL	UND.	2	R\$ 155,13	R\$ 310,26
52	CABO FREIO DE MÃO COMPLETO	CABOVEL	UND.	2	R\$ 237,65	R\$ 475,30
VALOR DO LOTE 3		R\$ 36.515,06	TRINTA E SEIS MIL, QUINHENTOS E QUINZE MIL E SEIS CENTAVOS			

ASB

ai

SS LIBERATO
Suely S. Liberato
SÓCIA

D

AUTO PECAS SÃO LUCAS



LOTE 04 - FIAT FIORINO PLACA PMR-1128

ITÉM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AMORT. DT TURBOGAS	NAKATA	UND.	4	R\$ 211,38	R\$ 845,52
2	AMORT. TS TURBOGAS	NAKATA	UND.	4	R\$ 209,66	R\$ 838,64
3	BASE COXIM AMORT. DT	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 81,22	R\$ 162,44
4	BASE CX MARCHA	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 100,94	R\$ 201,88
5	BASE MOTOR DT D	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 80,38	R\$ 160,76
6	BATERIA 60 AMPERES	FREE	UND.	2	R\$ 318,62	R\$ 637,24
7	BOBINA IGN PLAST	MARELLI	UND.	4	R\$ 151,62	R\$ 606,48
8	BOMBA DAGUA	URBA	UND.	4	R\$ 126,15	R\$ 504,60
9	CABO DE VELA	DELPHI	UND.	4	R\$ 100,94	R\$ 403,76
10	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	UND.	4	R\$ 218,88	R\$ 875,52
11	CILINDRO RD TS	CONTROIL	UND.	4	R\$ 72,41	R\$ 289,64
12	CORREIA DENT.	DAYCO	UND.	4	R\$ 154,89	R\$ 619,56
13	CORREIA GIR ALT DH	DAYCO	UND.	4	R\$ 77,94	R\$ 311,76
14	HIDROVACUO	ATE	UND.	2	R\$ 382,95	R\$ 765,90
15	JUNTA HOMOÇONETICA	NAKATA	UND.	4	R\$ 118,87	R\$ 475,48
16	KIT AMORT. DT BATEDOR	COFAP	UND.	4	R\$ 62,07	R\$ 248,28
17	KIT AMORT. TS BATEDOR	COFAP	UND.	4	R\$ 80,61	R\$ 322,44
18	KIT EMB. DIS/PLA/COL 190MM	LUK	UND.	2	R\$ 309,70	R\$ 619,40
19	KIT REPARO JUNTA HOMOC	NAKATA	UND.	4	R\$ 126,24	R\$ 504,96
20	KIT ROLAMENTO TS	SKF	UND.	4	R\$ 54,26	R\$ 217,04
21	LONA TS	COBREQ	UND.	4	R\$ 73,02	R\$ 292,08
22	PASTILHA FREIO DT	COFAP	UND.	2	R\$ 73,02	R\$ 146,04
23	PIVO	NAKATA	UND.	4	R\$ 145,98	R\$ 583,92
24	RADIADOR	VALEO	UND.	2	R\$ 541,61	R\$ 1.083,22
25	ROLAMENTO RODA DT	SKF	UND.	4	R\$ 115,53	R\$ 462,12
26	TERMINAL	NAKATA	UND.	3	R\$ 55,02	R\$ 165,06
27	TERMINAL AXIAL	NAKATA	UND.	3	R\$ 51,82	R\$ 155,46
28	VELA (JOGO)	NGK	UND.	2	R\$ 101,51	R\$ 203,02
29	PARABRISA DT	SEKURITE	UND.	2	R\$ 262,82	R\$ 525,64
30	FAROL DT D	RCD	UND.	2	R\$ 176,18	R\$ 352,36
31	FAROL DT E	RCD	UND.	2	R\$ 197,46	R\$ 394,92
32	PARACHOQUE DT	METALUGICA	UND.	4	R\$ 353,83	R\$ 1.415,32
33	PARACHOQUE TS	METALUGICA	UND.	4	R\$ 353,83	R\$ 1.415,32
34	LANTERNA TS D	COFRAN	UND.	4	R\$ 146,10	R\$ 584,40
35	LANTERNA TS E	COFRAN	UND.	4	R\$ 146,02	R\$ 584,08
36	LIMPADOR 13"	BOSCH	UND.	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
37	RETROVISOR D	RENASCENÇA	UND.	6	R\$ 136,96	R\$ 821,76
38	RETROVISOR E	RENASCENÇA	UND.	6	R\$ 136,79	R\$ 820,74
39	DISCO DE FREIO DT	HIPER FREIO	UND.	6	R\$ 72,27	R\$ 433,62
40	REPARO DA PINÇA DT	BALTEC	UND.	4	R\$ 64,02	R\$ 256,08
41	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	MASTRA	UND.	4	R\$ 153,26	R\$ 613,04
42	FILTRO AR	BOSCH	UND.	2	R\$ 37,25	R\$ 74,50
43	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	UND.	6	R\$ 18,02	R\$ 108,12
44	MOLA ASPITRAL DT	COFAP	UND.	8	R\$ 23,16	R\$ 185,28
45	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND.	6	R\$ 129,35	R\$ 776,10
46	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND.	6	R\$ 55,13	R\$ 330,78
47	MANGUEIRA DE FREIO DT D/E	LUPORINE	UND.	2	R\$ 59,78	R\$ 119,56
48	MANGUEIRA DE FREIO TS D/E	LUPORINE	UND.	5	R\$ 26,22	R\$ 131,10
49	CABO ACELERADOR	CABOVEL	UND.	4	R\$ 26,22	R\$ 104,88
50	CABO EMBREAGEM	CABOVEL	UND.	2	R\$ 73,12	R\$ 146,24
51	CABO FREIO DE MÃO COMPLETO	CABOVEL	UND.	5	R\$ 58,96	R\$ 294,80
52	CABO VELOCIMETRO	0	UND.	2	R\$ 55,02	R\$ 110,04
VALOR DO LOTE 4		R\$ 23.540,90	VINTE E TRES MIL E QUINHENTOS E QUARENTA REAIS E NOVENTA CENTAVOS			

Atido

C W

SS LIBERATO
Suely S. Liberato
SÓCIA

8

AUTO PECAS SÃO LUCAS



LOTE 05 - VW SAVEIRO MARIMAR AMB PLACA POQ-2486

ITÉM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AMORT. DT TURBOGAS	NAKATA	UND.	8	R\$ 237,06	R\$ 1.896,48
2	AMORT. TS TURBOGAS	NAKATA	UND.	8	R\$ 236,76	R\$ 1.894,08
3	BASE CX MARCHA	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 81,35	R\$ 162,70
4	BASE MOTOR DT D	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 100,94	R\$ 201,88
5	BATERIA 60 AMPERES	FREE	UND.	2	R\$ 318,62	R\$ 637,24
6	BOMBA DAGUA	URBA	UND.	2	R\$ 173,72	R\$ 347,44
7	CABO DE VELA	DELPHI	UND.	2	R\$ 100,94	R\$ 201,88
8	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	UND.	2	R\$ 218,75	R\$ 437,50
9	CILINDRO RD TS	CONTROIL	UND.	4	R\$ 55,02	R\$ 220,08
10	CORREIA DENT.	DAYCO	UND.	4	R\$ 81,22	R\$ 324,88
11	CORREIA GIR ALT DH	DAYCO	UND.	4	R\$ 63,20	R\$ 252,80
12	HIDROVACUO	ATE	UND.	2	R\$ 318,62	R\$ 637,24
13	JUNTA HOMOÇONETICA	NAKATA	UND.	4	R\$ 156,02	R\$ 624,08
14	KIT AMORT. TS BATEDOR	MOBENSANI	UND.	4	R\$ 80,61	R\$ 322,44
15	KIT BOMBA COMB. FLEX	DELPHI	UND.	2	R\$ 189,94	R\$ 379,88
16	KIT EMB. DIS/PLA/COL 190MM	LUK	UND.	2	R\$ 371,50	R\$ 743,00
17	KIT REP JUNTA HOMOC	NAKATA	UND.	2	R\$ 126,24	R\$ 252,48
18	KIT ROLAMENTO TS	SKF	UND.	4	R\$ 54,26	R\$ 217,04
19	LONA TS	COBREQ	UND.	2	R\$ 81,30	R\$ 162,60
20	PASTILHA FREIO DT	COFAP	UND.	2	R\$ 73,02	R\$ 146,04
21	PIVO	NAKATA	UND.	8	R\$ 55,10	R\$ 440,80
22	REPARO CX DIREÇÃO	TRW	UND.	2	R\$ 309,70	R\$ 619,40
23	RADIADOR	VISCONDE	UND.	2	R\$ 371,10	R\$ 742,20
24	ROLAMENTO RODA DT	SKF	UND.	6	R\$ 72,94	R\$ 437,64
25	TERMINAL	NAKATA	UND.	8	R\$ 43,63	R\$ 349,04
26	TERMINAL AXIAL	NAKATA	UND.	6	R\$ 51,82	R\$ 310,92
27	VELA (JOGO)	NGK	UND.	6	R\$ 73,98	R\$ 443,88
28	FAROL DT D	RCD	UND.	2	R\$ 268,02	R\$ 536,04
29	FAROL DT E	RCD	UND.	2	R\$ 313,03	R\$ 626,06
30	PARACHOQUE DT	METALUGICA	UND.	2	R\$ 289,98	R\$ 579,96
31	PARACHOQUE TS	METALUGICA	UND.	2	R\$ 289,98	R\$ 579,96
32	LANTERNA TS D	COFRAN	UND.	4	R\$ 146,10	R\$ 584,40
33	LANTERNA TS E	COFRAN	UND.	4	R\$ 146,10	R\$ 584,40
34	RETROVISOR D	RENASCENÇA	UND.	2	R\$ 154,81	R\$ 309,62
35	RETROVISOR E	RENASCENÇA	UND.	2	R\$ 154,81	R\$ 309,62
36	TAMBOR DE FREIO TS	HIPER FREIO	UND.	4	R\$ 99,14	R\$ 396,56
37	DISCO DE FREIO DT	HIPER FREIO	UND.	4	R\$ 145,80	R\$ 583,20
38	REPARO TRAMBULADOR C. 5 MARCHA	REVIAM	UND.	4	R\$ 64,08	R\$ 256,32
39	SILENCIOSO TS	MASTRA	UND.	3	R\$ 223,50	R\$ 670,50
40	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND.	4	R\$ 17,27	R\$ 69,08
41	FILTRO AR	BOSCH	UND.	4	R\$ 37,17	R\$ 148,68
42	MOLA ASPITRAL TS	COFAP	UND.	6	R\$ 32,66	R\$ 195,96
43	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND.	4	R\$ 55,13	R\$ 220,52
44	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND.	4	R\$ 59,78	R\$ 239,12
45	RESERVATÓRIO DE ÁGUA	INGRAX	UND.	5	R\$ 64,15	R\$ 320,75
46	MANGUEIRA DE FREIO TDT D/E	LUPORINE	UND.	5	R\$ 26,22	R\$ 131,10
47	MANGUEIRA DE FREIO TS D/E	LUPORINE	UND.	5	R\$ 26,22	R\$ 131,10
48	CABO ACELERADOR	CABOVEL	UND.	5	R\$ 35,44	R\$ 177,20
49	CABO EMBREAGEM	CABOVEL	UND.	5	R\$ 58,96	R\$ 294,80
VALOR DO LOTE 5		R\$ 21.350,59	VINTE E UM MIL E TREZENTOS E CINQUENTA REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS			

Arde

li

SS LIBERATO
Suely S. Liberato
SOCIA

D

AUTO PECAS SÃO LUCAS

345
 Prefeitura Municipal de Maracá - CE

LOTE 06 - CAMINHAO CAÇAMBA PAC PLACA ORZ-0488

ITÉM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AMORT. DT TURBOGAS	NAKATA	UND.	4	R\$ 374,04	R\$ 1.496,16
2	AMORT. TS TURBOGAS	NAKATA	UND.	4	R\$ 346,94	R\$ 1.387,76
3	BASE CABINE	NAKATA	UND.	2	R\$ 102,06	R\$ 204,12
4	BASE CX MARCHA	NAKATA	UND.	4	R\$ 128,18	R\$ 512,72
5	BASE MOTOR	NAKATA	UND.	4	R\$ 101,25	R\$ 405,00
6	ALTERNADOR	IKRO	UND.	1	R\$ 1.550,30	R\$ 1.550,30
7	BATERIA 150 AMPERES	FREE	UND.	2	R\$ 817,49	R\$ 1.634,98
8	BUCHA BARRA ESTAB DT	NAKATA	UND.	6	R\$ 37,48	R\$ 224,88
9	BUCHA BARRA ESTAB TS	NAKATA	UND.	6	R\$ 36,66	R\$ 219,96
10	BUCHA FEICHE MOLA	IRMA CESTARI	UND.	8	R\$ 64,14	R\$ 513,12
11	CATraca DE FREIO	ECKISIL	UND.	2	R\$ 290,79	R\$ 581,58
12	CAVALETE D AGUA	INGRAX	UND.	1	R\$ 200,74	R\$ 200,74
13	CILINDRO AUXLIAR EMBREAGEM	ATE	UND.	1	R\$ 137,05	R\$ 137,05
14	CILINDRO EMBREAGEM	ATE	UND.	1	R\$ 155,10	R\$ 155,10
15	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	UND.	1	R\$ 291,70	R\$ 291,70
16	CILINDRO RD DT LD	CONTROIL	UND.	2	R\$ 129,07	R\$ 258,14
17	CILINDRO RD DT LE	CONTROIL	UND.	2	R\$ 128,51	R\$ 257,02
18	CILINDRO RD TS LD	CONTROIL	UND.	2	R\$ 128,51	R\$ 257,02
19	CILINDRO RD TS LE	CONTROIL	UND.	2	R\$ 128,51	R\$ 257,02
20	COROA PINHÃO DIFERENCIAL	CINPAL	UND.	1	R\$ 2.190,22	R\$ 2.190,22
21	CRUZETA	MECPAR	UND.	2	R\$ 101,34	R\$ 202,68
22	CUBO RODA TS	CERCENA	UND.	2	R\$ 641,75	R\$ 1.283,50
23	CUICA DE FREIO DT	MASTER	UND.	2	R\$ 447,30	R\$ 894,60
24	CUICA DE FREIO TS	MASTER	UND.	2	R\$ 382,63	R\$ 765,26
25	DISCO FREIO DT	HIPER FREIO	UND.	2	R\$ 227,96	R\$ 455,92
26	EMBUCHAMENTO COMP C PISTA CHIME	BUTUEM	UND.	1	R\$ 373,66	R\$ 373,66
27	ESTATOR ALTERNADOR	ARIELO	UND.	1	R\$ 227,97	R\$ 227,97
28	FAROL DT D C/H4	RCD	UND.	1	R\$ 128,11	R\$ 128,11
29	FAROL DT E C/H4	RCD	UND.	1	R\$ 128,10	R\$ 128,10
30	FILTRO AR PRIMARIO	BOSCH	UND.	2	R\$ 101,15	R\$ 202,30
31	FILTRO AR SECUNDARIO	BOSCH	UND.	2	R\$ 99,53	R\$ 199,06
32	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	UND.	2	R\$ 64,21	R\$ 128,42
33	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND.	2	R\$ 64,22	R\$ 128,44
34	GARFO EMBREAGEM	ROCHESTER	UND.	1	R\$ 174,02	R\$ 174,02
35	HELICE C VISCOSA	MODEFER	UND.	1	R\$ 318,92	R\$ 318,92
36	IMPULSOR MTR PART	ZEN	UND.	1	R\$ 227,76	R\$ 227,76
37	JG JUNTA MTR COMP	BASTOS JUNTAS	UND.	1	R\$ 538,22	R\$ 538,22
38	JOGO DE LANTERNA TS D	RN	UND.	1	R\$ 112,51	R\$ 112,51
39	JOGO DE LANTERNA TS E	RN	UND.	1	R\$ 116,65	R\$ 116,65
40	KIT BOMBA COMB. DIESEL	VTO	UND.	1	R\$ 731,47	R\$ 731,47
41	KIT EMB. DIS/PLA/COL	LUK	UND.	1	R\$ 2.368,79	R\$ 2.368,79
42	LONA FREIO DT	COBREQ	UND.	4	R\$ 236,94	R\$ 947,76
43	LONA FREIO TS	COBREQ	UND.	4	R\$ 214,15	R\$ 856,60
44	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND.	1	R\$ 91,06	R\$ 91,06
45	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND.	1	R\$ 99,53	R\$ 99,53
46	MANGUEIRA CUICA/FREIO DT	LUPORINE	UND.	2	R\$ 101,16	R\$ 202,32
47	MANGUEIRA CUICA/FREIO TS	LUPORINE	UND.	2	R\$ 101,25	R\$ 202,50

Atelo

cu

(Handwritten signature)

SS LIBERATO
 Suely S. Liberato
 SÓCIA

48	MOTOR PARTIDA	ZM	UND.	1	R\$	1.265,98	R\$	1.265,98
49	PARAFUSO DE CENTRO	FIX	UND.	4	R\$	17,75	R\$	71,00
50	PASTILHA FREIO DIANT/TRAS	COFAP	UND.	2	R\$	174,09	R\$	348,18
51	MOLAS DE FREIO	MOTO BOR	UND.	4	R\$	69,17	R\$	276,68
52	PONTEIRA TRANSMISSAO	REI	UND.	1	R\$	314,93	R\$	314,93
53	PRATO DE CUICA	INGRAX	UND.	1	R\$	235,56	R\$	235,56
54	PINO DE FREIO TRAS/DIAN	ROCHESTER	UND.	8	R\$	37,09	R\$	296,72
55	REGULADOR ALTERNADOR	GAUSS	UND.	1	R\$	146,07	R\$	146,07
56	RESERVATÓRIO AGUA RAD	INGRAX	UND.	1	R\$	400,68	R\$	400,68
57	RETROVISOR D	RENASCENÇA	UND.	1	R\$	236,90	R\$	236,90
58	RETROVISOR E	RENASCENÇA	UND.	1	R\$	227,94	R\$	227,94
59	ROLAMENTO DE CENTRO	REI	UND.	2	R\$	236,94	R\$	473,88
60	ROLAMENTO RODA DT EXTERNO	SKF	UND.	2	R\$	145,98	R\$	291,96
61	ROLAMENTO RODA DT INTERNO	SKF	UND.	2	R\$	145,98	R\$	291,96
62	SAPATA FREIO DIANT/TRAS	INGRAX	UND.	2	R\$	178,82	R\$	357,64
63	TAMBOR FREIO DT	HIPER FREIO	UND.	2	R\$	641,28	R\$	1.282,56
64	MOLA MESTRE DIANTEIRA	FAMA	UND.	2	R\$	370,39	R\$	740,78
65	MOLA 2A DIANTEIRA	FAMA	UND.	2	R\$	337,64	R\$	675,28
66	MOLA 3A DIANTEIRA	FAMA	UND.	2	R\$	317,09	R\$	634,18
67	MOLA 4A DIANTEIRA	FAMA	UND.	2	R\$	166,04	R\$	332,08
68	MOLA MESTRE TRASEIRA	FAMA	UND.	2	R\$	370,77	R\$	741,54
69	MOLA 2A TRASEIRA	FAMA	UND.	2	R\$	336,06	R\$	672,12
70	MOLA 3A TRASEIRA	FAMA	UND.	2	R\$	318,90	R\$	637,80
71	MOLA 6A TRASEIRA	FAMA	UND.	2	R\$	136,99	R\$	273,98
72	MOLA 7A TRASEIRA	FAMA	UND.	2	R\$	135,28	R\$	270,56
73	MOLA 8A TRASEIRA	FAMA	UND.	2	R\$	127,06	R\$	254,12
74	COLMEIA RADIADOR	VISCONDE	UND.	1	R\$	1.559,38	R\$	1.559,38
VALOR DO LOTE 6		R\$		38.151,18		TRINTA E OITO MIL, CENTO E CINQUENTA E UM REAL E DEZOITO CENTAVOS		

SS LIBERATO
 Suely S. Liberato
 SOCIA

(Handwritten initials)

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

LOTE 07 - ONIBUS - VW 15.190 EOD PLACAS ORZ31 62 / ORZ-8552 / OIP-6885 / OSA-0692

ITÉM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ABRAÇADEIRA DE MOLA TRAS	FAMA	UND.	8	R\$ 72,50	R\$ 580,00
2	ALGEMA DE MOLA	GRAMOLA	UND.	8	R\$ 110,26	R\$ 882,08
3	MOTOR PARA PORTA DE ONIBUS	BOSCH	UND.	4	R\$ 1.347,03	R\$ 5.388,12
4	MÓDULO PARA PORTA DE ONIBUS	BRAPAX	UND.	4	R\$ 1.369,87	R\$ 5.479,48
5	ALTERNADOR	ZM	UND.	8	R\$ 1.010,87	R\$ 8.086,96
6	AMORT. DT TURBOGAS	NAKATA	UND.	8	R\$ 391,92	R\$ 3.135,36
7	AMORT. TS TURBOGAS	NAKATA	UND.	8	R\$ 400,79	R\$ 3.206,32
8	BASE CABINE	MOBENSANI	UND.	6	R\$ 110,25	R\$ 661,50
9	BASE CX MARCHA	MOBENSANI	UND.	8	R\$ 118,98	R\$ 951,84
10	BASE MOTOR	MOBENSANI	UND.	6	R\$ 155,10	R\$ 930,60
11	BATERIA 150 AMPERES	FREE	UND.	8	R\$ 817,49	R\$ 6.539,92
12	BOIA TANQUE	SIEMENS	UND.	6	R\$ 309,83	R\$ 1.858,98
13	CABO ACELERADOR	CABOVEL	UND.	4	R\$ 146,02	R\$ 584,08
14	CAVALETE D AGUA	INGRAX	UND.	4	R\$ 373,66	R\$ 1.494,64
15	CHAVE MAGNETICA MTR PART	ZM	UND.	4	R\$ 190,16	R\$ 760,64
16	CILINDRO AUXLIAR EMBREAGEM	ATE	UND.	4	R\$ 155,81	R\$ 623,24
17	COROA PINHÃO DIFERENCIAL	CINPAL	UND.	3	R\$ 1.550,11	R\$ 4.650,33
18	CORREIA GIR ALT DH	DAYCO	UND.	8	R\$ 117,14	R\$ 937,12
19	CRUZETA	MECPAR	UND.	4	R\$ 99,21	R\$ 396,84
20	CUBO RODA TS	CERCENA	UND.	4	R\$ 641,25	R\$ 2.565,00
21	HELICE MOTOR	MODEFER	UND.	8	R\$ 373,96	R\$ 2.991,68
22	PINO MOLA TS	IRMA CESTARI	UND.	8	R\$ 64,25	R\$ 514,00
23	ESTATOR ALTERNADOR	IKRO	UND.	4	R\$ 236,88	R\$ 947,52
24	FILTRO AR PRIMARIO	TECFIL	UND.	4	R\$ 100,85	R\$ 403,40
25	FILTRO AR SECUNDARIO	TECFIL	UND.	4	R\$ 109,87	R\$ 439,48
26	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	UND.	4	R\$ 64,14	R\$ 256,56
27	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND.	4	R\$ 81,31	R\$ 325,24
28	FILTRO SEDIMENTADOR	TECFIL	UND.	4	R\$ 99,34	R\$ 397,36
29	GARFO CARDAN	ROCHESTER	UND.	4	R\$ 118,78	R\$ 475,12
30	GARFO EMBREAGEM	MODEFER	UND.	4	R\$ 143,43	R\$ 573,72
31	IMPULSOR MTR PART	ZEN	UND.	3	R\$ 174,02	R\$ 522,06
32	JG JUNTA MTR COMP	BASTOS JUNTAS	UND.	2	R\$ 279,33	R\$ 558,66
33	BUCHA ESTABILIZADOR	MOBENSANI	UND.	12	R\$ 31,35	R\$ 376,20
34	BARRA DE DIREÇÃO	NAKATA	UND.	8	R\$ 462,13	R\$ 3.697,04
35	KIT EMB. DIS/PLA/COL	LUK	UND.	4	R\$ 2.557,10	R\$ 10.228,40
36	KIT ROLAMENTO TS EXTERNO	SKF	UND.	3	R\$ 227,86	R\$ 683,58
37	LONA FREIO DT	COBREQ	UND.	6	R\$ 236,94	R\$ 1.421,64
38	LONA FREIO TS	COBREQ	UND.	6	R\$ 244,23	R\$ 1.465,38
39	LUVA TRANSM	SUPORTE REI	UND.	4	R\$ 317,48	R\$ 1.269,92
40	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND.	6	R\$ 101,05	R\$ 606,30
41	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND.	6	R\$ 118,90	R\$ 713,40
42	MOTOR PARTIDA	ZM	UND.	4	R\$ 1.442,86	R\$ 5.771,44
43	PALHETA LIMPADOR 28POL	BOSCH	UND.	8	R\$ 64,21	R\$ 513,68
44	TENSOR DA CORREIA	NYTRON	UND.	8	R\$ 374,04	R\$ 2.992,32
45	PARAFUSO DE CENTRO	TABULEIRO	UND.	6	R\$ 18,56	R\$ 111,36
46	PASTILHA FREIO DIANT/TRAS	NAKATA	UND.	4	R\$ 155,10	R\$ 620,40
47	PONTEIRA TRANSMISSAO	MECPAR	UND.	4	R\$ 319,10	R\$ 1.276,40

48	RADIADOR	VISCONDE	UND.	4	R\$ 1.993,78	R\$ 7.975,12
49	REGULADOR ALTERNADOR	GAUSS	UND.	4	R\$ 140,07	R\$ 560,28
50	RESERVATORIO AGUA RAD	GONEL	UND.	4	R\$ 382,60	R\$ 1.530,40
51	SAPATA FREIO DIANT/TRAS	INGRAX	UND.	4	R\$ 265,98	R\$ 1.063,92
52	SEMI EIXO	EURORICAMBI	UND.	3	R\$ 602,43	R\$ 1.807,29
53	TAMBOR FREIO DT	HIPER FREIO	UND.	4	R\$ 602,82	R\$ 2.411,28
54	TERSOR CORREIA ALTERNADOR	DAYCO	UND.	4	R\$ 346,37	R\$ 1.385,48
55	TURBINA	DELPHI	UND.	4	R\$ 1.920,10	R\$ 7.680,40
56	MOLA MESTRE DIANTEIRA	SKF	UND.	4	R\$ 374,11	R\$ 1.496,44
57	MOLA 2A DIANTEIRA	INGRAX	UND.	4	R\$ 357,74	R\$ 1.430,96
58	MOLA 3A DIANTEIRA	HIPER FREIO	UND.	4	R\$ 237,13	R\$ 948,52
59	MOLA 4A DIANTEIRA	FAMA	UND.	4	R\$ 371,50	R\$ 1.486,00
60	MOLA MESTRE TRASEIRA	FAMA	UND.	4	R\$ 337,93	R\$ 1.351,72
61	MOLA 2A TRASEIRA	FAMA	UND.	4	R\$ 219,38	R\$ 877,52
62	MOLA 3A TRASEIRA	FAMA	UND.	4	R\$ 127,98	R\$ 511,92
63	MOLA 6A TRASEIRA	FAMA	UND.	4	R\$ 99,54	R\$ 398,16
64	MOLA 7A TRASEIRA	FAMA	UND.	4	R\$ 82,14	R\$ 328,56
65	MOLA 10A TRASEIRA	FAMA	UND.	4	R\$ 81,86	R\$ 327,44
66	MOLA 11A TRASEIRA	FAMA	UND.	8	R\$ 35,85	R\$ 286,80
67	PARABRISA DT	SEKURITE	UND.	4	R\$ 3.173,15	R\$ 12.692,60
68	BOMBA DAGUA	URBA	UND.	4	R\$ 357,01	R\$ 1.428,04
VALOR DO LOTE 7		R\$ 137.844,16	CENTO E TRINTA E SETE MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS			


SS LIBERATO
 Suelly S. Liberato
 SÓCIA







AUTO PECAS SÃO LUCAS



LOTE 08 - CAMINHÃO PIPA PAC PLACA ORZ-0158

ITÉM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ALTERNADOR	ZM	UND.	2	R\$ 1.037,87	R\$ 2.075,74
2	AMORT. DT TURBOGAS	NAKATA	UND.	4	R\$ 290,94	R\$ 1.163,76
3	AMORT. TS TURBOGAS	NAKATA	UND.	4	R\$ 317,07	R\$ 1.268,28
4	ANEL SICRONIZADOR	CINPAL	UND.	4	R\$ 227,88	R\$ 911,52
5	BARRA DIRE LAT DT	NAKATA	UND.	1	R\$ 137,18	R\$ 137,18
6	BATERIA 150 AMPERES	FREE	UND.	2	R\$ 817,49	R\$ 1.634,98
7	BOMBA DAGUA	URBA	UND.	2	R\$ 464,56	R\$ 929,12
8	BOMBA DIRECAO HIDRULICA	DHP	UND.	2	R\$ 806,13	R\$ 1.612,26
9	BOMBA OLEO	NAKATA	UND.	2	R\$ 808,32	R\$ 1.616,64
10	BUCHA BARRA ESTAB DT	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 55,14	R\$ 110,28
11	BUCHA BARRA ESTAB TS	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 73,98	R\$ 147,96
12	BUCHA FEICHE MOLA	IRMA CESTARI	UND.	2	R\$ 64,15	R\$ 128,30
13	CABO ACELERADOR	CABOVEL	UND.	2	R\$ 146,00	R\$ 292,00
14	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	ATE	UND.	2	R\$ 309,91	R\$ 619,82
15	CILINDRO EMBREAGEM	ATE	UND.	2	R\$ 357,67	R\$ 715,34
16	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	UND.	2	R\$ 382,60	R\$ 765,20
17	CILINDRO RD DT LD	CONTROIL	UND.	2	R\$ 155,02	R\$ 310,04
18	CILINDRO RD DT LE	CONTROIL	UND.	2	R\$ 146,01	R\$ 292,02
19	CILINDRO RD TS LD	CONTROIL	UND.	2	R\$ 146,01	R\$ 292,02
20	CILINDRO RD TS LE	CONTROIL	UND.	2	R\$ 162,30	R\$ 324,60
21	COLUNA DIRE	STAHL	UND.	2	R\$ 779,54	R\$ 1.559,08
22	COROA PINHAO DIFERENCIAL	CINPAL	UND.	1	R\$ 1.373,94	R\$ 1.373,94
23	CORREIA GIR ALT DH	GATES	UND.	2	R\$ 146,00	R\$ 292,00
24	CUBO RODA TS	HIPPER FREIOS	UND.	2	R\$ 228,03	R\$ 456,06
25	CUICA DE FREIO DT	MASTER	UND.	2	R\$ 282,61	R\$ 565,22
26	CUICA DE FREIO TS	MASTER	UND.	2	R\$ 339,91	R\$ 679,82
27	DEFLETOR OLEO	DOFAB	UND.	1	R\$ 227,79	R\$ 227,79
28	DISCO FREIO DT	HIPPER FREIOS	UND.	2	R\$ 242,18	R\$ 484,36
29	EMBUCHAMENTO COMP C PISTA CHIME	BUTUEM	UND.	1	R\$ 228,21	R\$ 228,21
30	FILTRO AR PRIMARIO	TECFIL	UND.	2	R\$ 130,30	R\$ 260,60
31	FILTRO AR SECUNDARIO	TECFIL	UND.	2	R\$ 92,50	R\$ 185,00
32	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	UND.	2	R\$ 83,30	R\$ 166,60
33	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND.	2	R\$ 102,32	R\$ 204,64
34	FILTRO SEDIMENTADOR	TECFIL	UND.	2	R\$ 101,50	R\$ 203,00
35	HELICE C VISCOSA	MODEFER	UND.	1	R\$ 309,66	R\$ 309,66
36	KIT AMORT. DT BATEDOR	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 136,92	R\$ 273,84
37	KIT AMORT. TS BATEDOR	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 145,93	R\$ 291,86
38	KIT BOMBA COMB. DIESEL	BOSCH	UND.	1	R\$ 311,93	R\$ 311,93
39	MOTOR PARTIDA	ZM	UND.	1	R\$ 1.553,82	R\$ 1.553,82
40	PALHETA LIMPADOR 28POL	BOSCH	UND.	2	R\$ 63,84	R\$ 127,68
41	PARABRISA DT	SEKURITE	UND.	1	R\$ 2.283,98	R\$ 2.283,98
42	PARAFUSO RODA	ZM	UND.	4	R\$ 26,91	R\$ 107,64
43	PASTILHA FREIO DIANT/TRAS	NAKATA	UND.	2	R\$ 145,85	R\$ 291,70
44	PARAFUSO CENTRO	FAMA	UND.	10	R\$ 22,11	R\$ 221,10
45	PONTEIRA TRANSMISSAO	REI	UND.	1	R\$ 317,36	R\$ 317,36
46	RADIADOR	VISCONDE	UND.	1	R\$ 2.278,99	R\$ 2.278,99
47	REGULADOR ALTERNADOR	GAUSS	UND.	1	R\$ 228,12	R\$ 228,12
48	RESERVATORIO AGUA RAD	GONEL	UND.	2	R\$ 310,26	R\$ 620,52
49	MOLA MESTRE DIANTEIRA	FAMA	UND.	2	R\$ 447,70	R\$ 895,40
50	MOLA 2A DIANTEIRA	FAMA	UND.	2	R\$ 428,97	R\$ 857,94
51	MOLA 3A DIANTEIRA	FAMA	UND.	2	R\$ 371,66	R\$ 743,32
52	MOLA MESTRE TRASEIRA	FAMA	UND.	2	R\$ 460,90	R\$ 921,80
53	MOLA 5A TRASEIRA	FAMA	UND.	3	R\$ 219,12	R\$ 657,36
VALOR DO LOTE 8		R\$ 35.527,40	TRINTA E CINCO MIL, QUINHETOS E VINTE REAIS E QUARENTA CENTAVOS			

Handwritten initials and signature.

Handwritten number 9.

SS LIBERATO
Suely S. Liberato
SÓCIA



AUTO PECAS SÃO LUCAS

LOTE 09 - ONIBUS - MARCOPOLO VOLARE PLACAS HYY-8467 /OSF-4112

ITÉM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ALTERNADOR	ZM		4	R\$ 1.230,24	R\$ 4.920,96
2	BATERIA 150 AMPERES	FREE		8	R\$ 991,20	R\$ 7.929,60
3	AMORTECEDOR DIANT	NAKATA		4	R\$ 386,70	R\$ 1.546,80
4	AMORTECEDOR TRAS	NAKATA		4	R\$ 386,80	R\$ 1.547,20
5	BOMBA DAGUA	URBA		2	R\$ 778,10	R\$ 1.556,20
6	BOMBA DIRECAO HIDRULICA	TRW		2	R\$ 976,05	R\$ 1.952,10
7	BOMBA OLEO	NAKATA		2	R\$ 1.203,28	R\$ 2.406,56
8	CAVALETE D AGUA	INGRAX		2	R\$ 453,03	R\$ 906,06
9	CHAVE MAGNETICA MTR PART	ZM		2	R\$ 223,55	R\$ 447,10
10	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	ATE		2	R\$ 375,67	R\$ 751,34
11	CILINDRO EMBREAGEM	ATE		2	R\$ 364,65	R\$ 729,30
12	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTRAIL		2	R\$ 432,77	R\$ 865,54
13	COROA PINHAO DIFERENCIAL	CINPAL		2	R\$ 1.660,97	R\$ 3.321,94
14	CORREIA GIR ALT DH	GATES		2	R\$ 177,03	R\$ 354,06
15	CRUZETA	MACPAR		6	R\$ 88,95	R\$ 533,70
16	CUBO RODA TS	HIPPERFREIOS		2	R\$ 187,96	R\$ 375,92
17	CUICA DE FREIO DT	MASTER		2	R\$ 431,10	R\$ 862,20
18	CUICA DE FREIO TS	MASTER		2	R\$ 432,10	R\$ 864,20
19	DEFLETOR OLEO	DOFAB		4	R\$ 234,25	R\$ 937,00
20	ESTATOR ALTERNADOR	ARIELO		4	R\$ 276,29	R\$ 1.105,16
21	FILTRO AR PRIMARIO	TECFIL		2	R\$ 100,36	R\$ 200,72
22	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL		2	R\$ 88,53	R\$ 177,06
23	FILTRO SEDIMENTADOR	TECFIL		2	R\$ 134,98	R\$ 269,96
24	HELICE C VISCOSA	MODEFER		2	R\$ 364,56	R\$ 729,12
25	IMPULSOR MTR PART	ZM		2	R\$ 213,40	R\$ 426,80
26	INDUZIDO MTR PARTIDA	ZM		2	R\$ 474,93	R\$ 949,86
27	TURBINA	INGRAX		2	R\$ 2.761,95	R\$ 5.523,90
28	COLMEIA	VISCONDE		2	R\$ 1.769,34	R\$ 3.538,68
29	MOTOR PARTIDA	ZM		2	R\$ 1.240,99	R\$ 2.481,98
30	MTR LIMPADOR PARABRISA	CEMAK		2	R\$ 668,02	R\$ 1.336,04
31	PALHETA LIMPADOR 28POL	BOSCH		4	R\$ 78,29	R\$ 313,16
32	PARABRISA DT	SEKURITE		2	R\$ 2.875,86	R\$ 5.751,72
33	EMBUCHAMENTO C CHINE TD	BUTUEM		2	R\$ 453,52	R\$ 907,04
34	PIVO SUSPENCAO	NAKATA		2	R\$ 226,99	R\$ 453,98
35	PONTEIRA TRANSMISSAO	MECPAR		2	R\$ 320,82	R\$ 641,64
36	RADIADOR	VISCONDE		2	R\$ 1.550,69	R\$ 3.101,38
37	REGULADOR ALTERNADOR	GAUSS		2	R\$ 265,38	R\$ 530,76
38	RESERVATORIO AGUA RAD	GONEL		2	R\$ 213,60	R\$ 427,20
39	RETENTOR DE RODA	SABO		4	R\$ 45,64	R\$ 182,56
40	ROLAMENTO DE CENTRO	SUORTE REI		4	R\$ 122,39	R\$ 489,56
41	ROLAMENTO RODA DT EXTERNO	SKF		2	R\$ 154,95	R\$ 309,90
42	ROLAMENTO RODA DT INTERNO	SKF		2	R\$ 165,98	R\$ 331,96
43	SAPATA FREIO DIANT TRAS	INGRAX		2	R\$ 187,82	R\$ 375,64
44	SEMI EIXO	CINPAL		2	R\$ 559,15	R\$ 1.118,30
45	MOLA MESTRE DIANTEIRA	FAMA		2	R\$ 461,87	R\$ 923,74
46	MOLA 2A DIANTEIRA	FAMA		2	R\$ 423,15	R\$ 846,30
47	MOLA 3A DIANTEIRA	FAMA		2	R\$ 321,70	R\$ 643,40
48	MOLA MESTRE TRASEIRA	FAMA		2	R\$ 431,88	R\$ 863,76
49	MOLA 4A TRASEIRA	FAMA		2	R\$ 276,41	R\$ 552,82
50	MOLA 5A TRASEIRA	FAMA		2	R\$ 265,49	R\$ 530,98
VALOR DO LOTE 9		R\$	68.842,86	SESSENTA E OITO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS		

SS LIBERATO
Suely S. Liberato
SÓCIA

AUTO PECAS SÃO LUCAS

LOTE 10 - ONIBUS M. BENZ PLACA PMR-5286

ITÉM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ABRAÇADEIRA DE MOLA TRAS	FAMA	UND.	2	R\$ 54,41	R\$ 108,82
2	ALGEMA DE MOLA	GRAMOLA	UND.	2	R\$ 137,10	R\$ 274,20
3	ALTERNADOR	ZM	UND.	1	R\$ 1.019,41	R\$ 1.019,41
4	AMORT. DT TURBOGAS	NAKATA	UND.	2	R\$ 255,59	R\$ 511,18
5	AMORT. TS TURBOGAS	NAKATA	UND.	2	R\$ 255,83	R\$ 511,66
6	BASE CABINE	MOBENSINE	UND.	2	R\$ 118,97	R\$ 237,94
7	BASE CX MARCHA	MOBENSINE	UND.	2	R\$ 144,54	R\$ 289,08
8	BASE MOTO	MOBENSINE	UND.	2	R\$ 153,38	R\$ 306,76
9	BATERIA 150 AMPERES	FREE	UND.	2	R\$ 817,49	R\$ 1.634,98
10	BOIA TANQUE	INGRAX	UND.	2	R\$ 154,90	R\$ 309,80
11	CABO ACELERADOR	CABOVEL	UND.	2	R\$ 162,39	R\$ 324,78
12	CAVALETE D AGUA	INGRAX	UND.	2	R\$ 338,50	R\$ 677,00
13	CHAVE MAGNETICA MTR PART	ZM	UND.	2	R\$ 236,94	R\$ 473,88
14	CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR	ATE	UND.	2	R\$ 175,57	R\$ 351,14
15	CORREIA GIR ALT DH	GATES	UND.	2	R\$ 118,97	R\$ 237,94
16	CRUZETA	MECPAR	UND.	4	R\$ 110,34	R\$ 441,36
17	CUBO RODA TS	HIPPERFREIOS	UND.	2	R\$ 625,54	R\$ 1.251,08
18	DEFLETOR OLEO	DOFAB	UND.	2	R\$ 191,94	R\$ 383,88
19	DISCO FREIO DT	HIPPERFREIOS	UND.	2	R\$ 227,97	R\$ 455,94
20	ESTATOR ALTERNADOR	ARIELO	UND.	2	R\$ 166,78	R\$ 333,56
21	FILTRO AR PRIMARIO	TECFIL	UND.	3	R\$ 99,22	R\$ 297,66
22	FILTRO AR SECUNDARIO	TECFIL	UND.	3	R\$ 109,94	R\$ 329,82
23	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	UND.	3	R\$ 118,97	R\$ 356,91
24	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND.	3	R\$ 81,42	R\$ 244,26
25	FILTRO SEDIMENTADOR	TECFIL	UND.	3	R\$ 101,50	R\$ 304,50
26	HELICE C VISCOSA	MODEFER	UND.	2	R\$ 356,19	R\$ 712,38
27	IMPULSOR MTR PART	ZM	UND.	2	R\$ 191,66	R\$ 383,32
28	JG JUNTA MTR COMP	BASTOS JUNTAS	UND.	1	R\$ 266,23	R\$ 266,23
29	KIT AMORT. DT BATEDOR	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 227,87	R\$ 455,74
30	KIT AMORT. TS BATEDOR	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 146,01	R\$ 292,02
31	KIT EMB. DIS/PLA/COL	LUK	UND.	2	R\$ 1.533,61	R\$ 3.067,22
32	KIT ROLAMENTO TS EXTERNO	SKF	UND.	2	R\$ 226,55	R\$ 453,10
33	KIT ROLAMENTO TS INTERNO	SKF	UND.	2	R\$ 235,23	R\$ 470,46
34	LONA FREIO DT	COBREQ	UND.	2	R\$ 256,22	R\$ 512,44
35	LONA FREIO TS	COBREQ	UND.	2	R\$ 300,74	R\$ 601,48
36	LUVA TRANSM	MECPAR	UND.	2	R\$ 280,15	R\$ 560,30
37	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND.	2	R\$ 101,50	R\$ 203,00
38	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND.	2	R\$ 99,22	R\$ 198,44
39	MOTOR PARTIDA	ZM	UND.	1	R\$ 1.016,13	R\$ 1.016,13
40	PALHETA LIMPADOR 28POL	BOSCH	UND.	2	R\$ 73,14	R\$ 146,28
41	PARABRISA DT UND	SEKURITE	UND.	2	R\$ 2.634,79	R\$ 5.269,58
42	PARAFUSO DE CENTRO	FAMA	UND.	8	R\$ 19,00	R\$ 152,00
43	PARAFUSO RODA	ZM	UND.	4	R\$ 55,11	R\$ 220,44
44	PASTILHA FREIO DIANT TRAS	NAKATA	UND.	2	R\$ 155,02	R\$ 310,04
45	PONTEIRA TRANSMISSAO	MECPAR	UND.	2	R\$ 356,19	R\$ 712,38
46	COLMEIA RADIADOR	VISCONDE	UND.	2	R\$ 1.459,93	R\$ 2.919,86
47	SENSOR CORREIA ALTERNADOR	NYTRON	UND.	2	R\$ 347,01	R\$ 694,02
48	TURBINA	INGRAX	UND.	2	R\$ 2.369,86	R\$ 4.739,72
49	MOLA MESTRE DIANTEIRA	FAMA	UND.	2	R\$ 348,69	R\$ 697,38
50	MOLA 2A DIANTEIRA	FAMA	UND.	2	R\$ 346,58	R\$ 693,16
51	MOLA 3A DIANTEIRA	FAMA	UND.	2	R\$ 268,71	R\$ 537,42
52	MOLA 4A DIANTEIRA	FAMA	UND.	2	R\$ 226,15	R\$ 452,30



53	MOLA 5A DIANTEIRA	FAMA	UND.	2	R\$ 223,70	R\$ 447,40
54	MOLA MESTRE TRASEIRA	FAMA	UND.	2	R\$ 429,17	R\$ 858,34
55	MOLA 2A DIANTEIRA	FAMA	UND.	2	R\$ 337,48	R\$ 674,96
56	MOLA 3A DIANTEIRA	FAMA	UND.	2	R\$ 256,18	R\$ 512,36
57	MOLA 4A TRASEIRA	FAMA	UND.	2	R\$ 230,25	R\$ 460,50
58	MOLA 5A TRASEIRA	FAMA	UND.	2	R\$ 191,74	R\$ 383,48
VALOR DO LOTE 10		R\$ 41.741,42	QUARENTA E UM MIL, SETECENTOS E QUARENTA E UM REAL E QUARENTA E DOIS CENTAVOS			

SS LIBERATO
Sueli S. Liberato
SÓCIA

15
Ato

B

AUTO PECAS SÃO LUCAS

LOTE 11 - VEICULO TIPO PICK-UP

ITÉM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AMORT. DT TURBOGAS	NAKATA	UND.	6	R\$ 262,86	R\$ 1.577,16
2	AMORT. TS TURBOGAS	NAKATA	UND.	6	R\$ 274,26	R\$ 1.645,56
3	BASE COXIM AMORT. DT	MOBENSANI	UND.	6	R\$ 74,06	R\$ 444,36
4	BASE CX MARCHA	MOBENSANI	UND.	6	R\$ 59,51	R\$ 357,06
5	BASE MOTOR DT D	MOBENSANI	UND.	4	R\$ 127,93	R\$ 511,72
6	BATERIA 90 AMPERES	FREE	UND.	2	R\$ 717,06	R\$ 1.434,12
7	BOMBA DAGUA	URBA	UND.	2	R\$ 218,97	R\$ 437,94
8	BICO INJETOR	BOSCH	UND.	4	R\$ 2.369,86	R\$ 9.479,44
9	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROL	UND.	2	R\$ 391,70	R\$ 783,40
10	CILINDRO RD TS	CONTROL	UND.	4	R\$ 55,22	R\$ 220,88
11	CORREIA DENT.	GATES	UND.	4	R\$ 74,14	R\$ 296,56
12	CORREIA GIR ALT DH	GATES	UND.	4	R\$ 92,25	R\$ 369,00
13	KIT AMORT. DT BATEDOR	NAKATA	UND.	4	R\$ 44,53	R\$ 178,12
14	KIT AMORT. TS BATEDOR	NAKATA	UND.	4	R\$ 64,18	R\$ 256,72
15	KIT BOMBA COMB. FLEX.	WEBER	UND.	4	R\$ 137,01	R\$ 548,04
16	KIT EMB. DIS/PLA/COL. 190MM	LUK	UND.	1	R\$ 1.084,65	R\$ 1.084,65
17	KIT ROLAMENTO TS	SKF	UND.	4	R\$ 173,64	R\$ 694,56
18	LONATS	COBREQ	UND.	4	R\$ 73,98	R\$ 295,92
19	PASTILHA FREIO DT	NAKATA	UND.	4	R\$ 91,86	R\$ 367,44
20	PIVO	NAKATA	UND.	4	R\$ 91,86	R\$ 367,44
21	RADIADOR	VISCONDE	UND.	2	R\$ 1.084,72	R\$ 2.169,44
22	ROLAMENTO RODA DT	SKF	UND.	4	R\$ 177,00	R\$ 708,00
23	TERMINAL	NAKATA	UND.	4	R\$ 72,22	R\$ 288,88
24	TERMINAL AXIAL	NAKATA	UND.	4	R\$ 80,38	R\$ 321,52
25	VELA (JOGO)	NGK	UND.	2	R\$ 99,14	R\$ 198,28
26	PARABRISA DT	SEKURITE	UND.	2	R\$ 1.549,98	R\$ 3.099,96
27	FAROL DTD	RCD	UND.	2	R\$ 318,85	R\$ 637,70
28	FAROL DT E	RCD	UND.	2	R\$ 318,72	R\$ 637,44
29	LANTERNA TS D	COFRAN	UND.	4	R\$ 145,88	R\$ 583,52
30	LANTERNA TS E	COFRAN	UND.	4	R\$ 145,80	R\$ 583,20
31	LIMPADOR 13"	BOSCH	UND.	2	R\$ 55,02	R\$ 110,04
32	RETROVISOR D	COFRAN	UND.	2	R\$ 227,75	R\$ 455,50
33	RETROVISOR E	COFRAN	UND.	2	R\$ 218,75	R\$ 437,50
34	TAMBOR DE FREIO TS	HIPPERFREIOS	UND.	2	R\$ 154,97	R\$ 309,94
35	DISCO DE FREIO DT	HIPPERFREIOS	UND.	2	R\$ 154,81	R\$ 309,62
36	REPARO DA PINÇA DT	CONTROL	UND.	2	R\$ 54,93	R\$ 109,86
37	REPARO TRAMBULADOR CX 5 MARCHA	KIT & CIA	UND.	2	R\$ 136,80	R\$ 273,60
38	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	MASTRA	UND.	2	R\$ 227,75	R\$ 455,50
39	SILENCIOSO TS	MASTRA	UND.	1	R\$ 237,10	R\$ 237,10
40	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND.	5	R\$ 34,46	R\$ 172,30
41	FILTRO AR	TECFIL	UND.	5	R\$ 46,01	R\$ 230,05
42	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	UND.	4	R\$ 61,75	R\$ 247,00
43	TARUGO DE RODA DT TS	EMBLEMEX	UND.	20	R\$ 22,26	R\$ 445,20
44	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND.	4	R\$ 73,02	R\$ 292,08
45	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND.	2	R\$ 73,06	R\$ 146,12
46	RESERVATORIO DE ÁGUA	CONAL	UND.	3	R\$ 129,51	R\$ 388,53
47	MANGUEIRA DE FREIO DT D/E	LUPORINE	UND.	2	R\$ 64,36	R\$ 128,72
48	MANGUEIRA DE FREIO TS D/E	LUPORINE	UND.	2	R\$ 64,36	R\$ 128,72
49	CABO ACELERADOR UND	CABOVEL	UND.	2	R\$ 99,22	R\$ 198,44
50	CABO EMBREAGEM	CABOVEL	UND.	2	R\$ 99,86	R\$ 199,72
51	CABO FREIO DE MÃO COMPLETO	CABOVEL	UND.	2	R\$ 119,46	R\$ 238,92
VALOR DO LOTE 11		R\$ 36.092,49	TRINTA E SEIS MIL, NOVENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS			



AUTO PECAS SÃO LUCAS

LOTE 12 - VEICULO CAMINHONETE							
ITÉM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	
1	ABRAÇADEIRA DE MOLA TRAS	FAMA	UND.	4	R\$ 54,41	R\$ 217,64	
2	ALGEMA DE MOLA	GRAMOLA	UND.	2	R\$ 137,10	R\$ 274,20	
3	ALTERNADOR	ZM	UND.	1	R\$ 1.175,03	R\$ 1.175,03	
4	BASE CABINE	NAKATA	UND.	2	R\$ 118,97	R\$ 237,94	
5	BASE CX MARCHA	NAKATA	UND.	2	R\$ 144,54	R\$ 289,08	
6	BASE MOTOR	MOBENSINE	UND.	2	R\$ 153,38	R\$ 306,76	
7	BATERIA 80 AMP	FREE	UND.	2	R\$ 817,49	R\$ 1.634,98	
8	CAVALETE DAGUA	INGRAX	UND.	2	R\$ 338,50	R\$ 677,00	
9	CHAVE MAGNETICA MTR PART	ZM	UND.	1	R\$ 234,54	R\$ 234,54	
10	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	ATE	UND.	1	R\$ 175,57	R\$ 175,57	
11	COROA PINHAO DIFERENCIAL	CINPAL	UND.	1	R\$ 1.747,36	R\$ 1.747,36	
12	CORREIA GIR ALT DH	GATES	UND.	2	R\$ 118,97	R\$ 237,94	
13	CRUZETA	MECPAR	UND.	2	R\$ 72,42	R\$ 144,84	
14	CUBO RODA TS	HIPPERFREIOS	UND.	1	R\$ 625,54	R\$ 625,54	
15	DISCO FREIO DT	HIPPERFREIOS	UND.	2	R\$ 227,99	R\$ 455,98	
16	EMBUCHAMENTO COMP C PISTA CHIME	BUTUEM	UND.	1	R\$ 382,50	R\$ 382,50	
17	ESTATOR ALTERNADOR	ZM	UND.	2	R\$ 224,38	R\$ 448,76	
18	FILTRO AR PRIMARIO	TECFIL	UND.	2	R\$ 99,22	R\$ 198,44	
19	FILTRO AR SECUNDARIO	TECFIL	UND.	2	R\$ 109,94	R\$ 219,88	
20	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	UND.	2	R\$ 118,97	R\$ 237,94	
21	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND.	2	R\$ 81,42	R\$ 162,84	
22	FILTRO SEDIMENTADOR	TECFIL	UND.	2	R\$ 101,50	R\$ 203,00	
23	GARFO CARDAN	MECPAR	UND.	2	R\$ 281,44	R\$ 562,88	
24	HELICE C VISCOSA	MODEFER	UND.	2	R\$ 356,19	R\$ 712,38	
25	IMPULSOR MTR PART	ZM	UND.	2	R\$ 191,66	R\$ 383,32	
26	KIT EMB. DIS/PLA/COL	LUK	UND.	1	R\$ 1.533,61	R\$ 1.533,61	
27	KIT ROLAMENTO TS EXTERNO	SKF	UND.	2	R\$ 226,55	R\$ 453,10	
28	KIT ROLAMENTO TS INTERNO	SKF	UND.	2	R\$ 230,43	R\$ 460,86	
29	LONA FREIO DT UND	COBREQ	UND.	1	R\$ 256,22	R\$ 256,22	
30	LONA FREIO TS	COBREQ	UND.	1	R\$ 300,74	R\$ 300,74	
31	LUVA TRANSM	MECPAR	UND.	2	R\$ 279,88	R\$ 559,76	
32	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND.	2	R\$ 101,50	R\$ 203,00	
33	MANGOTE SUPERIOR RAIADOR	JAMAICA	UND.	2	R\$ 99,22	R\$ 198,44	
34	PALHETA LIMPADOR 28POL	BOSCH	UND.	4	R\$ 73,14	R\$ 292,56	
35	PARABRISA DT	SEKURITE	UND.	1	R\$ 2.117,24	R\$ 2.117,24	
36	PARAFUSO DE CENTRO	FAMA	UND.	8	R\$ 19,00	R\$ 152,00	
37	PASTILHA FREIO DIANT TRAS	NAKATA	UND.	2	R\$ 155,02	R\$ 310,04	
38	PONTEIRA TRANSMISSAO	MECPAR	UND.	2	R\$ 294,06	R\$ 588,12	
39	RADIADOR	VISCONDE	UND.	1	R\$ 1.459,93	R\$ 1.459,93	
40	REGULADOR ALTERNADOR	GAUSS	UND.	2	R\$ 236,79	R\$ 473,58	
41	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	NYTRON	UND.	2	R\$ 347,01	R\$ 694,02	
42	TURBINA	INGRAX	UND.	1	R\$ 2.369,86	R\$ 2.369,86	
43	MOLA MESTRE DIANTEIRA	FAMA	UND.	2	R\$ 348,69	R\$ 697,38	
44	MOLA 2A DIANTEIRA	FAMA	UND.	2	R\$ 346,58	R\$ 693,16	
45	MOLA 3A DIANTEIRA	FAMA	UND.	2	R\$ 268,71	R\$ 537,42	
46	MOLA 4A DIANTEIRA	FAMA	UND.	2	R\$ 226,15	R\$ 452,30	
47	MOLA 5A DIANTEIRA	FAMA	UND.	2	R\$ 223,86	R\$ 447,72	
48	MOLA MESTRE TRASEIRA	FAMA	UND.	1	R\$ 429,16	R\$ 429,16	
49	MOLA 2A TRASEIRA	FAMA	UND.	2	R\$ 337,48	R\$ 674,96	
50	MOLA 3A TRASEIRA	FAMA	UND.	2	R\$ 256,18	R\$ 512,36	
51	MOLA 4A TRASEIRA	FAMA	UND.	2	R\$ 227,85	R\$ 455,70	
52	MOLA 5A TRASEIRA	FAMA	UND.	2	R\$ 191,74	R\$ 383,48	
53	MOLA 9A TRASEIRA	FAMA	UND.	2	R\$ 108,37	R\$ 216,74	
54	MOLA 10A TRASEIRA	FAMA	UND.	2	R\$ 99,32	R\$ 198,64	
55	MOLA 11A TRASEIRA	FAMA	UND.	3	R\$ 91,14	R\$ 273,42	
VALOR DO LOTE 12			R\$	30.341,86	TRINTA MIL, TREZENTOS E QUARENTA E UM REAL, E OITENTA E SEIS CENTAVOS		

Handwritten signature

Handwritten signature

SS LIBERATO
Suely S. Liberato
S.O.C. 11A

Handwritten signature

AUTO PECAS SÃO LUCAS



LOTE 13 - FIAT STRADA WORKING PLACA ORO-9477

ITÉM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	TARUBE DE RODA	RODAFUSO	UND.	16	R\$ 29,72	R\$ 475,52
2	BIELETA	NAKATA	UND.	4	R\$ 110,26	R\$ 441,04
3	ALTERNADOR	ZM	UND.	1	R\$ 1.010,87	R\$ 1.010,87
4	AMORT. DT TURBOGAS	NAKATA	UND.	1	R\$ 391,92	R\$ 391,92
5	AMORT. TS TURBOGAS	NAKATA	UND.	1	R\$ 400,79	R\$ 400,79
6	BASE CABINE	MOBENSANI	UND.	1	R\$ 110,25	R\$ 110,25
7	BASE CX MARCHA	MOBENSANI	UND.	2	R\$ 118,98	R\$ 237,96
8	BASE MOTOR	MOBENSANI	UND.	1	R\$ 155,10	R\$ 155,10
9	BATERIA 60 AMP	FREE	UND.	2	R\$ 318,62	R\$ 637,24
10	BOIA TANQUE	INDEBRAS	UND.	1	R\$ 309,83	R\$ 309,83
11	CABO ACELERADOR	CABOVEL	UND.	2	R\$ 146,02	R\$ 292,04
12	CHAVE MAGNETICA MTR PART	ZM	UND.	2	R\$ 218,96	R\$ 437,92
13	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	ATE	UND.	1	R\$ 155,81	R\$ 155,81
14	CORREIA GIR ALT DH	GATES	UND.	2	R\$ 117,14	R\$ 234,28
15	CABO VELOCIMENTRO	GATES	UND.	2	R\$ 99,21	R\$ 198,42
16	CUBO RODA TS	HIPPERFREIOS	UND.	1	R\$ 641,25	R\$ 641,25
17	DEFLETOR OLEO	INGRAX	UND.	2	R\$ 177,10	R\$ 354,20
18	DISCO FREIO DT	HIPPERFREIOS	UND.	2	R\$ 227,88	R\$ 455,76
19	ESTATOR ALTERNADOR	ARIELO	UND.	1	R\$ 234,48	R\$ 234,48
20	FILTRO AR PRIMARIO	TECFIL	UND.	2	R\$ 100,85	R\$ 201,70
21	FILTRO AR SECUNDARIO	TECFIL	UND.	2	R\$ 109,87	R\$ 219,74
22	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	UND.	2	R\$ 64,14	R\$ 128,28
23	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND.	2	R\$ 81,31	R\$ 162,62
24	FILTRO SEDIMENTADOR	TECFIL	UND.	2	R\$ 99,34	R\$ 198,68
25	GARFO CARDAN	MECPAR	UND.	2	R\$ 178,64	R\$ 357,28
26	HELICE C VISCOSA	MODEFER	UND.	1	R\$ 227,85	R\$ 227,85
27	IMPULSOR MTR PART	ZM	UND.	2	R\$ 174,02	R\$ 348,04
28	JG JUNTA MTR COMP	BASTOS JUNTAS	UND.	1	R\$ 318,70	R\$ 318,70
29	KIT EMB. DIS/PLA/COL	LUK	UND.	1	R\$ 552,11	R\$ 552,11
30	KIT ROLAMENTO TS EXTERNO	SKF	UND.	2	R\$ 227,86	R\$ 455,72
31	KIT ROLAMENTO TS INTERNO	SKF	UND.	2	R\$ 232,91	R\$ 465,82
32	REGULAGEM DE FRIO	2MC	UND.	2	R\$ 236,94	R\$ 473,88
33	LONA FREIO TS	COBREQ	UND.	2	R\$ 244,31	R\$ 488,62
34	LUVA TRANSM	MECPAR	UND.	2	R\$ 318,82	R\$ 637,64
35	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND.	2	R\$ 101,05	R\$ 202,10
36	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND.	2	R\$ 118,90	R\$ 237,80
37	MOTOR PARTIDA	BOSCH	UND.	1	R\$ 1.442,86	R\$ 1.442,86
38	PARABRISA DT	SEKURITE	UND.	1	R\$ 2.683,96	R\$ 2.683,96
39	PARAFUSO DE CENTRO	FAMA	UND.	4	R\$ 18,56	R\$ 74,24
40	PARAFUSO RODA	NAKATA	UND.	8	R\$ 37,12	R\$ 296,96
41	PASTILHA FREIO DIANT TRAS	NAKATA	UND.	2	R\$ 73,10	R\$ 146,20
42	ANTICHAMA	INGRAX	UND.	2	R\$ 100,94	R\$ 201,88
43	RADIADOR	VISCONDE	UND.	1	R\$ 551,21	R\$ 551,21
44	REGULADOR ALTERNADOR	GAUSS	UND.	1	R\$ 175,40	R\$ 175,40
45	RESERVATORIO AGUA RAD	INGRAX	UND.	1	R\$ 266,23	R\$ 266,23
46	ROLAMENTO DE CENTRO	REI	UND.	3	R\$ 226,06	R\$ 678,18
47	SAPATA FREIO DIANT TRAS	HIPPERFREIOS	UND.	2	R\$ 265,98	R\$ 531,96

Setor Municipal de Manutenção
Fis. 356

48	BICO INJETOR	BOSCH	UND.	8	R\$	602,43	R\$	4.819,44
49	TAMBOR FREIO DT	HIPPERFREIOS	UND.	2	R\$	602,82	R\$	1.205,64
50	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	NYTRON	UND.	2	R\$	346,37	R\$	692,74
51	BOMBA DIR HIDRAULICA	TRW	UND.	2	R\$	715,84	R\$	1.431,68
52	RETENTOR EIXO DE PRISE	SABO	UND.	2	R\$	357,74	R\$	715,48
53	RETENTOR RODA DT	SABO	UND.	2	R\$	237,13	R\$	474,26
54	CANO DE FREIO TRAS	UNIVERSAL	UND.	2	R\$	192,37	R\$	384,74
55	FECHADURA PORTA	UNIVERSAL	UND.	2	R\$	193,03	R\$	386,06
56	REPARO CIL RODA	COMTROI	UND.	4	R\$	46,41	R\$	185,64
57	ROLAMENTO DA CORREIA DENTADA	SKF	UND.	2	R\$	337,93	R\$	675,86
58	RETENTOR RD TRAS	SABO	UND.	2	R\$	46,48	R\$	92,96
59	LANTERNA DT	COFRAN	UND.	2	R\$	174,27	R\$	348,54
60	FAROL DT	RCD	UND.	2	R\$	82,23	R\$	164,46
61	ROLAMENTO COLUNA DIREÇÃO	SKF	UND.	2	R\$	82,14	R\$	164,28
62	COLUNA DIREÇÃO	NAKATA	UND.	1	R\$	710,27	R\$	710,27
VALOR DO LOTE 13			R\$	32.352,39	TRINTA E DOIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS			

SS LIBERATO
Suely S. Liberato
SÓCIA

Handwritten initials and a signature.

Handwritten signature.